Директору
МБУ ДО «Кукморская детская школа искусств»
Кукморского муниципального района
Республики Татарстан _____________________

от______________________________________ _
(ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме ребенка в МБУ ДО «Кукморская детская школа искусств»

Кукморского муниципального района Республики Татарстан

Прошу Вас принять _________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

отделение (специальность) ___________________________________________________

число, месяц, год рождения_ _______________  _________________________________

проживающего по адресу _______________________________________________  ____

паспорт (свидетельство о рождении) ребенка

серия _________ номер _______________ выдан__________________________________

__________________________________________дата выдачи_______________________

СНИЛС ребенка____________________ ИНН ребенка_____________________________

обучается ________________________________________________________, класс_____

(наименование школы, д.сада)

Данные о родителях:

Мать: Ф.И.О.  ______  _________________________________________

место работы _______  ______________________________________________________

должность ________________________________________________________________

телефоны: рабочий __________________________ , сотовый ______________________

Отец: Ф И О. ______________________________________________________________

место работы________________________________ _______________________________

должность _________________________________________________   _____________

телефоны: рабочий  _______________________ сотовый ________________  _________

социальный статус семьи(малообеспеченная семья , многодетная семья, ребенок – инвалид,
ребенок ОВЗ ):___________________________________

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными

программами, реализуемыми в образовательном учреждении, и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а).

Дата подачи заявления_______________________________________________________________

 ____________________________________  ______________  ________________________
(подпись заявители)                     (фамилия и инициалы заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных

данных» подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных.

Дата подачи заявления_______________________________________________________________
 ____________________________________  ______________  ________________________

(подпись заявители)                    (фамилия и инициалы заявителя)

 ____________________________________  ___  _______ __  _________________________

8-(84364)-4-05-09